
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

32 

46 

27 

4 

83 

13 

Name 

LEO REIS(R) 

VITOR GENZ 

SERGIO RAMALHO /L MENDES 

CAYAN CHIANCA(R) 

GABRIEL CASAGRANDE /A SEID 

WITOLD RAMASAUSKAS(R) 

Tires Class 

NBRA 

NBRA 

NBRA 

NBRA 

NBRA 

NBRA 

Best Tm 

1:36.002 

1:36.451 

1:36.556 

1:36.558 

1:36.561 

Diff 

0.449 

0.554 

0.556 

0.559 

Gap 

0.449 

0.105 

0.002 

0.003 

In Lap 

3 

3 

3 

3 

3 

0 

S1 Best Tm 

33.181 

33.333 

33.542 

33.489 

33.337 

S2 Best Tm 

44.797 

45.242 

45.228 

45.163 

45.292 

S3 Best Tm 

17.807 

17.876 

17.775 

17.892 

17.874 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a verificacções técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

NASCAR BRASIL 

Super Pole 

Qualifying (5:00 Time) started at 17:02:34 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,513 km 

16/03/2024 16:43 


